атомная станция» от 17.10.2024 
№ 9/ф03/925-Пр.

Характеристика объектов аук- 
циона: 
Автомобиль ПНС-110 (ЗИЛ-4334)

Способ продажи имуще-
ства: Аукцион на повышение в 
неэлектронной форме по прода-
же движимого имущества.

Начальная цена имущества: 
2 409 000,00 (два миллиона 

четыреста девять тысяч) рублей 
00 копеек, в том числе НДС 20% – 
401 500,00 (четыреста одна тыся-
ча пятьсот) рублей 00 копеек

Форма подачи предложе-
ний о цене: Предложения о цене 
движимого имущества заявля-
ются участниками аукциона от-
крыто в ходе проведения торгов.